ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lục Nam, ngày          tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 17/CNTT&TT-ATTT ngày 02/04/2024 của trung

tâm CNTT&TT về việc tập huấn hướng dẫn khai thác, sử dụng Hệ thống thông

tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc Giang, Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu

tham dự tập huấn như sau:

1. Thành phần

          - Đại diện lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức (được giao phụ trách

quản lý, sử dụng Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc Giang) của các

cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.

         - Đại diện lãnh đạo và cán bộ, công chức (được giao phụ trách quản lý, sử

dụng Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc Giang) của các xã, thị trấn.

2. Nội dung tập huấn:

 Hướng dẫn cài đặt ứng dụng; hướng dẫn đăng ký tài khoản, gửi phản ánh

hiện trường; tiếp nhận, xử lý, biên tập nội dung, đăng kết quả xử lý phản ánh

hiện trường và một số nội dung liên quan khác trên Hệ thống thông tin phản ánh

hiện trường tỉnh Bắc Giang.

3. Thời gian tập huấn:

 - Buổi sáng, từ 8h00’ ngày 16/4/2024 (Thứ ba), đề nghị các điểm cầu vào

phòng họp trước 15 phút.

4.  Hình thức, địa điểm tập huấn:

 - Tập huấn theo hình thức trực tuyến trên hệ thống Zoom.

 - Địa điểm tại Phòng họp trực tuyến các cơ quan, đơn vị; các xã, thị trấn.

  - Địa chỉ truy cập phòng học trực tuyến:

 https://us02web.zoom.us/j/82007897398?pwd=ZjFBM2V0WTAvTEhGaXpMTXVIM

1ZHUT09

https://us02web.zoom.us/j/82007897398?pwd=ZjFBM2V0WTAvTEhGaXpMTXVIM1ZHUT09
https://us02web.zoom.us/j/82007897398?pwd=ZjFBM2V0WTAvTEhGaXpMTXVIM1ZHUT09

2

 Để việc tập huấn đạt hiệu quả tốt nhất, các đại biểu chuẩn bị máy tính,

điện thoại thông minh có kết nối mạng khi tham dự lớp tập huấn.

Yêu cầu các đại biểu dự tập huấn đúng thành phần, thời gian, địa điểm

theo quy định.

 Chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn Văn Phượng, Phòng An toàn thông tin,

Trung tâm CNTT&TT, Sở TT&TT. ĐT:  0985092297./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T14:45:50+0700

		2024-04-15T14:48:13+0700

		2024-04-15T14:48:20+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T14:48:37+0700